1983. Quod monachi regionis frigidæ possint uti pellicis in divinis. — Abbati et conventui mon. ... ord. s. Ben. ... dioc. Apostolice gratia pietatis.
A fol. 212. B fol. 203'. D fol. 245' (CCI n. 1975).
1984. Quod graciosus frater det licentiam fratribus loquendi in mensa. — Fratri ord. ... Famosa meritorum tuorum claritas.
A fol. 212. B fol. 204. D fol. 245' (CCI n. 1976).
1985. 1243 August 21. Quod monachi in divinis possint uti pellibus propter frigus. — Abbati et conventui mon. ... ord. s. August. ... dioc. Ad hoc deus.
A fol. 212. B fol. 204. D fol. 245' (CCI n. 1977). R. P 11115¹⁾. Berger 80.
1986. Quod monachi contra frigus utantur almucis vel pelleis in divinis. — Eisdem. Ut vacare libere.
A fol. 212. B fol. 204. D fol. 245' (CCI n. 1978).
- f. 95
1987. Quod fratres Minores habeant commendatos hospitalarios eorum indulgentias exponendo. — Universis fratribus Pred. et Min. ordinum, ad quos littere iste pervenerint. Ad dirigendum nobis aliquando.
A fol. 212'. B fol. 204. D fol. 245' (CCI n. 1979).
1988. 1252 April 11. Quales sint fratrum Penitentium libertates. — Universis fratribus dictis de Penitentia per Italiam constitutis. Detestanda humani hostis.
A fol. 212'. B fol. 204. D fol. 245' (CCI n. 1980). R. Berger 5664. Eubel Ep. 609a.
- f. 95'
1989. [1252 April 11.] Quod prelati defendant fratres Penitentes super libertatibus suis. — Archiep. et ep. per Italiam constitutis. Nimis patenter patientie.
A fol. 212'. B fol. 204. D fol. 246 (CCII n. 1981).
1990. Quod sorores Penitentiae non teneantur contribuere in collectis cardinalium. — Dil. in Chr. fil. sororibus de Penitentia Ass[isien.] civitatis et dioc. Cum vos in paupertatis.
A fol. 213. B fol. 204. D fol. 246 (CCII n. 1982).
1991. Quod sorores de Penitentia intendant visitatori eis a sede apostolica deputato. — Universis priorissis et conventibus sororum Penitentium. Qua innocentia vite.
A fol. 213. B fol. 204'. D fol. 246 (CCII n. 1983).
- f. 96
1992. Quod prelati sint favorabiles sororibus de Penitentia presertim super oratoriis erigendis. — Ven. fr. archiepiscopis et ep. per ... constitutis. Sollicitudinem commisi.
A fol. 213. B fol. 204'. D fol. 246 (CCII n. 1984).
1993. Quod barones non conveniant in monasteriis pro colloquiis celebrandis. — Universis abbatibus, prioribus et conventibus monasteriorum ... ord. ... dioc. Suscepti cura regiminis.
A fol. 213. B fol. 204'. D fol. 246 (CCII n. 1985)²⁾.

¹⁾ Augustiner in Canterbury. ²⁾ Eine ähnliche Bestimmung für den Praemonstratenserorden in Frankreich von 1246 Oktober 20 (P 12313, Berger 2172): *Petitio vestra nobis.*

1994. Quod visitatores ordinis bene possint corrigere moniales. — Eisdem. Ex parte vestra fuit propositum.
A fol. 213. B fol. 204'. D fol. 246' (CCII n. 1986).
1995. 1251 August 4. Libertates ordinis Humiliatorum. — Magistro et fr. tertii ord. Humiliatorum Mediolanen. Favore vestre religionis. f. 96'
A fol. 213. B fol. 204'. D fol. 246' (CCII n. 1987). R. Berger 5455.
1996. 1251 August 5. Quod non teneantur capere homicidas. — Eisdem. Solet annuere etc.
A fol. 213. B fol. 204'. D fol. 246' (CCII n. 1988). R. Berger 5456.
1997. 1255 April 27. Alie libertates fratrum de Penitentia per [Esculan.] dioc. constitutis. Pia desideria devotorum etc.
A fol. 213. B fol. 204'. D fol. 246' (CCII n. 1989). R. P 15927. Bourel 436. Eubel Ep. 776.
1998. Quod diocesanus concedat regulam s. Damiani mulieribus petentibus ipsam. — Ep. Magalonen. Pia desideria devotorum.
A fol. 213'. B fol. 204'. D fol. 246' (CCII n. 1990).
1999. 1245 September 26. Quando ipse papa dat regulam aliquibus. — Magistro et fratribus hospitalis ... dioc. Cum pro crucifixi gloria.
A fol. 213'. B fol. 204'. D fol. 246' (CCII n. 1991). R. Berger 1520¹⁾.
2000. 1254 Mai 27. Quod diocesanus det petentibus unam de regulis approbatis. — Ep. Qui secularibus desideriis.
A fol. 213'. B fol. 204'. D fol. 246' (CCII n. 1992). R. Berger 7563²⁾.
2001. Confirmatio regule iam concesse. — Magistro et fratribus hospitalis ord. s. Augustini ... dioc.³⁾. Cum a nobis petitur. 1.97
A fol. 213'. B fol. 205. D fol. 246' (CCII n. 1993).
2002. Quod quidam religiosi utantur regula Predicatorum sub alio habitu. — Ep. diocesano. Cum dil. fil. ... prior et fratres ord. s. Crucis.
A fol. 213'. B fol. 205. D fol. 246' (CCII n. 1994).
2003. Quod sorores s. Damiani intendant novo visitatori eis deputato. — Cum nos tamquam novam creaturam.
A fol. 213'. B fol. 205. D fol. 246' (CCII n. 1995).
2004. Quod quidam frater substitutus sororibus s. Damiani sit sollicitus de eisdem. — Quantam gerimus de tua circumspectione.
A fol. 213'. B fol. 205. D fol. 247 (CCIII n. 1996).
2005. Contra monachos solitarios. — Abbati ... Cum sicut ex parte tua fuit propositum.
A fol. 213'. B fol. 205. D fol. 247 (CCIII n. 1997).
2006. Super eodem. — Abbati et conventui mon. ... Ex parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum. 1.97'
A fol. 213'. B fol. 205. D fol. 247 (CCIII n. 1998).

¹⁾ Verleihung der Augustinerregel an das Hospital b. Marie Insulensis dioc. Tornacen., im R. die Adresse: *Fratribus et sororibus*. ²⁾ An den Bischof von Fermo für das Hospital ss. Philippi et Jacobi de Monte Granario. ³⁾ Adresse fehlt A.